
DODATEK č. 1 
k souhrnu smluvních dohod 
č. objednatele 02PT-001805 

č. smlouvy zhotovitele 16-005-A5-TDI

NA REALIZACI ZAKÁZKY
„D1 úsek 12 -  MÚK Humpolec -  MÚK Větrný Jeníkov, TDÍ" 

ISPROFIN: 5211550019

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel”) 
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní příspěvková organizace

společnost „SUDOP GROUP, TDI“ 
společnosti:
PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
spis. zn.: 
zastoupená:

zastoupena vedoucím účastníkem sdružení ve

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
60193280
CZ60193280
B 2368 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Konzultant") 
na straně druhé

(Objednatel a Konzultant společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní 
strana”, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 6.9.2016 Souhrn smluvních dohod č. objednatele 02PT-001805 
na výkon stavebního dozoru pro stavbu „D1 úsek 12 -  MÚK Humpolec -  MÚK Větrný 
Jeníkov” (dále jen „Smlouva"). Na základě požadavku Objednatele na rozšíření týmu správce 
stavby o pozici ekologického dozoru, se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
V průběhu plnění Smlouvy došlo k událostem, které se Smluvní strany rozhodly rovněž 
shrnout v tomto dodatku.



1. Objednatel vyzval dopisem č. 12 140/12/18-21 100-MS ze dne 20. 8. 2018 ke změně 
rozložení čerpání jednotlivých položek z rozpisu služeb uvedeného v příloze A Smlouvy, 
v souvislosti se změnami v postupu a rozsahu prací.

2. Uskutečněním fúze odštěpením sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO 
Praha a.s. IČ 60193280 se sídlem Praha 6 Podbabská 1014/20 do společnosti PUDIS 
a.s. ÍČ 45272891 se sídlem tamtéž, se stává nástupnickou společností za Konzultanta 
VPÚ DECO PRAHA a.s. společnost PUDIS a.s. viz. příloha č. 2 „Oznámení o fúzi“. Dále 
se mění bankovní spojení konzultanta:

3. Odstoupením původního Zhotovitele stavby „D1 úsek 12 -  MÚK Humpolec -  MÚK Větrný 
Jeníkov“ společnosti „TGS JOINT VENTURE1' od Smlouvy o dílo, a následného postupu 
Objednatele při rozdělení stavby na dííčí zakázky a provedení výběru nových Zhotovitelů 
stavby, došlo k prodloužení stavebních prací, a tím i k navýšení objemu prací stavebního 
dozoru. V souladu s výzvou Objednatele č. 4982/12/19-21100-MS ze dne 30. 5. 2019, 
kterou Objednatel souhlasil s poskytováním služeb nad rámec hodnoty předpokládané 
v zadávacích podmínkách. Rozsah navýšení hodnoty poskytovaných služeb vychází 
z původně sjednaných jednotkových cen. Předpokládaný rozsah služeb -  rozpis 
jednotlivých pozic je přílohou tohoto dodatku.

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým dochází ke změně 
rozsahu poskytovaných služeb uvedených v příloze A, Zvláštních obchodních podmínek a 
v souvislosti s tím, k úměrnému navýšení cen uvedených v příloze C, Zvláštních obchodních 
podmínek. Dodatek Smlouvy odpovídá SGŘ 18/2017, v. 1.2

II.
Smluvní strany se dohodly, že čerpání pozice Ekologického dozoru bude odpovídat původní 
sazbě položky Expert -  životní prostředí, tedy ve výši Kč/den (bez DPH). Počet dnů 
byl na základě zpřesněného Harmonogramu prací od Zhotovitelů stavby stanoven na 
dnů.

Eli.
1. Na základě výše uvedeného rozšíření rozsahu služeb se Smluvní strany dohodly na 

odpovídajícím navýšení ceny uvedené v příloze A, Zvláštních obchodních podmínek 
takto:

Počet dnů: = 720 000 Kč bez DPH

2. Fakturace bude probíhat na základě odsouhlaseného měsíčního výkazu s popisem 
jednotlivých prací tak, jak probíhá u ostatních pozic uvedených v rozpisu služeb v příloze 
A.



rv.
1. Ostatní ujednání souhrnu smluvních dohod č. objednatele 02PT-001805, tímto dodatkem 

č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po dvou (2) stejnopisech.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný rozpis jednotlivých pozic
Příloha č. 2 -  Oznámení o fúzi

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své 
podpisy.

Ředitelství siln ic a dálnic PUDIS a.s.

Podpis Podpis
Jméno: Jméno
Funkce: Funkce
Datum : 1 1 "06- /Jd  Datum

Podpis
Jméno:
Funkce:
Datum:

vedoucí účastník sdružení „SUDOP 
GROUP, TDI“, dle plné moci ze dne 01.
03. 2017



Příloha £, 1 Detailní rozpis jednotlivých pozic

Služba-funkce
počet dni 

dle
smlouvy

A) Tým asistenta správce stavby

Asistent správce stavby * vedoucí TDI

Administrativní pracovník

Koordinátor BOZP

Rozpočlář

ináenýring

Právník

6) Technická dozorčí správa

Specialista geotechnik

Spodaiista pro pozemní komunikace - 
vedoucí

Specialista pro pozemní komunikace

Specialista pro pozemní komunikace - 
vfcesměnný provoz

Specialista pro pozemní komunikace - 
vlcesměnný provoz

Specialista pro mostní a inženýrské 
konstrukce •- vedoucí

Specialista pro mostní a inženýrská 
konstrukce

Specialista pro mostní a inženýrské 
konstrukce ■ vfcesměnný provoz

Specialista pro mostní a inženýrské 
konstrukce - vícesměnný provoz

Geodet UOZí

Specialista v oboru elektrotechnika

Specialista pro kontrolu jakosti

Specialista pro produktovody

Specialista pro PKO

C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci_________________ _

Expert-inženýrská geologie

Expert 'pozemní komunikace

Expert - mosty a inženýrské konstrukce

Expert-ŽP

Rezerva

Expert ■ produktovody

Expert - elektrotechnická zařízeni

čerpáno 
dní vč, 

04/2021

Početdnů 
05/2021 
do konce

počet dnú 
^nově

počet dnů 
nad 

rámec 
smlouvy

Zdůvodnění změny u pozice, popis 
práce nad rámec původní SoD

Prodlouženi terminu výstavby, 
tvorba podkladů proClaimy

Prodlouženi termínu výstavby

Prodloužení termínu výstavby

Prodloužení terminu výstavby, 
tvorba DZZ za 7D5, tvorba dokladů 
pro Ciaímy___________________
Prodloužení termínu výstavby, 
vícepréce spjaté s rozdělením stavby 
na více dílčích

Služby právníka byly Objednatelem 
zadány externí právní kanceláři

Změna zohledňuje skutečnou 
potřebu geotechnika TDS na stavbě

Prodloužení terminu výstavby, 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
pro Cíaimy___________________
Sníženi počtu dnů je z důvodu 
přesunu pracovníka na pozici trubní 
vedení (reakce na situaci na stavběj
Důvod navýšeni pozice je posílení 
týmu ha pozici silničář v minulém 
období

Tvorba podkladů pro Cíaimy 
Objednatele

Prodloužení termínu výstavby, 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
pro Clalmy
Prodloužení termínu výstavby, 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
oroClaírny

Změna zohledňuje skutečnou 
potřebu další vicesměnné pozice

Změna zohledňuje skutečnou 
potřebu další vicesměnné pozice

Zvýšená potřeba zaměření UOZI-O 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
pro Clalmy____________________
prodloužení terminu výstavby, 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
pro Clalmy____________________
Prodloužení termínu výstavby, 
tvorba DZZ za TDS, tvorba dokladů 
profla lm y
Prodloužení termínu výstavby, 
tvorba DZZza TOS, tvorba dokladů 
pro Clalmy____________________
Skutečná potřeba specialisty PKO, 
opakované přefímky výrobků z 
důvodu rozdělení staveb, prováděni 
kontrol v Černém stavu

Zvýšení počtu předkládaných 
dokumentací a tím i Jejích kontrol
Zvýšení počtu předkládaných 
dokumentací a tím (jejich kontrol
Zvýšení počtu předkládaných 
dokumentací a tím Ijejich kontrol
Splnění podmínky SP - zajištění 
ekodozoru na stavbě, navýšení i 
důvodu prodl, termínu výstavby

Rezerva byla rozpuštěna

Bez dopadu

Zvýšení počtu předkládaných 
dokumentací a tím ijejich kontrol

Rezerva byla rozpuštěnaRezerva



vpú DECO PRAHA a.s.

úřadům, obchodním partnerům 
a klientům společností

VPÚ DECO PRAHA a.s. a 
PUDIS a.s.

V Praze, 
dne 3,1.2020

Oznámení o fúzi odštěpení sloučením 
části společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. do společnosti PUDIS a.s.

ke dni 1.1.2020

Vážení zákazníci, obchodní partneři, klienti, 

kolegyně a kolegové,

dovolte nám, abychom tímto dopisem společně oznámili aktuální změny ve společnostech VPÚ DECO  
PRAHA a.s. a PUDIS a.s. (dále jen „společnosti" nebo „zúčastněné společnosti").

K rozhodnému dní 1.1.2020 došlo z rozhodnutí jediného akcionáře obou společností, společností 
SUDOP GROUP a.s., k fúzi odštěpení sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO PRAHA
a.s., íč 60193280, se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 (dále jen „VPÚ"), do 
společnosti PUDIS a.s., IČ 45272891, se sídlem tamtéž (dále jen „PUDIS"). Odštěpená část 
společnosti VPÚ spočívá v dosavadním Atelieru dopravních staveb (ADS), Středisku technických 
dozorů (TDI), Středisku inženýrských činností (SIČ) a Středisku geodézie (G). Přechod se týká všech 
zaměstnanců těchto součástí společnosti VPÚ a některých zaměstnanců administrativních 
a souvisejících profesí. Přecházející jmění je složeno z majetku, závazků a pohledávek k rozhodnému 
dni, veškerých evidovaných obchodních smluv a dalších smluvních vztahů, v rozsahu, definovaném 
Projektem přeměny, schváleném představenstvy obou zúčastněných společností dne 21.11.2019, který 
byl zveřejněn ve sbírce listin obou společnosti u příslušného rejstříkového soudu a je tak v plném 
rozsahu veřejně dostupný.

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s. funguje nadále v rozsahu Atelieru pozemních staveb (APS) 
a Ateliéru architektury a urbanismu (AAU).

Vzájemné obchodní a jiné vztahy vzniklé mezí vámi a přecházející částí společnosti VPÚ tak nebudou 
dotčeny. Namísto společnosti VPÚ bude ve smluvních vztazích vystupovat PUDIS jako nástupnická 
společnost. 2  titulu zákonného přechodu veškerých práv a povinností z těchto smluvních vztahů 
plynoucích tak zůstanou veškeré dosud uzavřené smlouvy v platnosti bez nutností tvorby dodatků.

Společnosti PUDIS i VPÚ sídlí na adrese Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6.



se  p u d íš  \ |ť i
VPÚ DECO PRAHA a.s.

Představenstvo PUDÍŠ a.s. je s účinností od 2.1.2020 tvořeno takto:

Kontaktním telefonním číslem zůstává číslo: Kontaktní email je pro
komunikaci s obchodním úsekem (poptávky) a pro příjem faktur

Bankovní spojení:

Přímé kontakty na jednotlivé pracovníky naleznete na webových stránkách v sekci
Kontakty.

VPÚ DECO PRAHA a.s. je s účinností od 1.1.2020 zastoupena kterým je

Kontaktním telefonním číslem zůstává číslo:
Kontaktní email: Bankovní spojení:

Závěrem upozorňujeme všechny obchodní partnery, aby všechny faktury za VPÚ s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění do 31.12.2019 adresovali výhradně společností VPÚ, kde budou náležitě účetně 
zpracovány.

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte.

Děkujeme všem za přízeň a dosavadní spolupráci.

S pozdravem

PUDIS a.s. VPÚ DECO PRAHA a s


